2021/8/4

当センターにおける新型コロナウイルス感染者の発生について

 拝啓、日頃より一般財団法人建材センターの事業活動に多大なご支援、ご協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

掲題の件、当センターでは新型コロナウイルスへの予防対策をとってまいりましたが、

職員2名（日本橋オフィス1名、中央試験所1名）が新型コロナウイルスに感染していること

が判明しました。

当該職員は検査を受け、8月4日に陽性であることが確認されました。

当センターでは所管保健所と連携して行動履歴を確認し、適切な対応を取ってまいりま

す。なお、お客様、お取引先様を含め、濃厚接触に相当する方はいらっしゃいません。

皆さまにはご心配をおかけしますが、当センターでは引き続き、お客様、お取引先様、

職員およびそのご家族の安全・健康確保を最優先とし、感染拡大の抑止に取り組んでまい

ります。

敬具

 本件に関するお問い合わせ先

一般財団法人建材試験センター

事務局 03-3664-9211【平日9:00～17:15】